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ASIA: Maa-aineslain tarkoittama lupa maa-ainesten ottamistoiminnalle 
 
VIREILLETULO: 9.5.2023 
 
HAKIJA: Nikke-Rakennus Oy 
 Y-tunnus 0646327–6 
 
LUVAN HAKEMISEN PERUSTE 
 
  Maa-aineslain (555/1981) 4 §:n mukaan maa-ainesten ottamiseen 

on oltava lupa. 
 
TOIMIVALTAINEN LUPAVIRANOMAINEN: 
 
 Maa-aineslain 7 §:n mukaan maa-ainesten ottamista koskevan 

lupa-asian ratkaisee kuntien ympäristönsuojelun hallinnosta an-
netun lain (64/1986) mukainen kunnan ympäristönsuojeluviran-
omainen. 

 
KIINTEISTÖ: Nikkelä RN:o 740–569–9–2 
  Sijaintikoordinaatit: 6906197 N, 611910 E (ETRS-TM35FIN) 
 
LAITOS JA SEN TOIMINTA: 
   
  Nikke-Rakennus Oy hakee maa-aineslain (555/1981) mukaista 

maa-ainesten ottamislupaa omistamalleen kiinteistölle Nikkelä 
RN:o 740–569–9–2 sekä lupaa aloittaa toiminta ennen lupapää-
töksen lainvoimaisuutta. Alueelta on aiemmin otettu maa-aineksia 
kotitarvekäyttöön. 

 
  Kiinteistön pinta-ala on 4 ha ja ottamisalueen sekä varsinaisen 

ottoalueen pinta-ala karttatarkastelun perusteella noin 0,2 ha. Lu-
paa haetaan 3 000 m3ktr:n kokonaisottomäärälle 10 vuoden ajalle, 
vuosittaisen ottamismäärän ollessa näin ollen 300 m3ktr. Otettava 
maa-aines on moreenia, hiekkaa ja soraa. Kaivannaisjätteitä ei 
hakemuksen mukaan muodostu. Alueelle ei sijoiteta kivenmurs-
kaamoa. 

 
  Savonrannan rantayleiskaavassa ottamisalue sijoittuu maa- ja 

metsätalousvaltaiselle alueelle (M). Alue on varattu pääasiassa 
metsätalouskäyttöön. Alue ei sijaitse pohjavesialueella. 

 
  Lähimpään vesistöön (Kangasjärvi) on ottamisalueelta matkaa 

noin 300 m. Lähimmät asuinkiinteistöt sijaitsevat noin 330 m etäi-
syydellä. 
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ASIAN KÄSITTELY: 
 
Kuuleminen: Hakemuksesta kuulutettiin 17.5. - 15.6.2023 kaupungin verkkosi-

vuilla. Lisäksi kuulutus lähetettiin tiedoksi naapurikiinteistöjen 
omistajille. Hakemusta koskevia muistutuksia ei jätetty kuulutus-
aikana. 

 
Lausunnot: Hakemuksesta pyydettiin lausunto Savonlinnan kaupungin ter-

veydensuojeluviranomaiselta, rakennusvalvontaviranomaiselta ja 
kaavoitusviranomaiselta sekä Etelä-Savon ELY-keskukselta. 

 
  Kaavoitusviranomaisen lausunnon 22.5.2022 mukaan kaavoi-

tuspalveluilla ei ole huomautettavaa maa-aineslupahakemukseen. 
 
  Rakennusvalvontaviranomaisen lausunnon 4.7.2023 mukaan 

rakennusvalvonta ilmoittaa lausuntonaan, että se puoltaa 
maa-ainesluvan myöntämistä hakemuksen mukaisesti.  

 
  Ottamisalueella on voimassa Savonrannan rantayleiskaava. Kaa-

vamääräyksen mukaan kyseessä on ”rantayleiskaava-alueen ja 
ranta-alueen ulkopuolella oleva alue, jossa rantayleiskaavalla ei 
ole oikeusvaikutuksia. Alueen rakentaminen toteutetaan raken-
nusjärjestyksen mukaisesti”. Savonlinnan kaupungin rakennusjär-
jestys (voimaantulo 16.10.2018) ei rajoita maa-ainesten ottoa 
asemakaava-alueen ulkopuolisilla alueilla, jotka eivät ole ranta-
vyöhykkeellä. 

 
  Etelä-Savon ELY-keskus totesi sähköpostitse 7.6.2023, että sillä 

ei ole lausuttavaa maa-aineslupahakemukseen.  
 
  Terveydensuojeluviranomainen totesi lausunnossaan 

13.6.2023, että toiminnasta, toiminnan sijoituspaikka huomioon 
ottaen, ei saa aiheutua yksinään tai yhdessä muiden toimintojen 
kanssa terveyshaittaa. 

 
  Toiminnan terveydelliset edellytykset ovat, ettei toiminnan melu, 

päästöt ilmaan, veteen tai maaperään taikka jätteet tai muu syy 
aiheuta toiminnan vaikutuspiirissä oleville terveyshaittaa. Toimin-
nan vedenhankinta, viemäröinti ja liikennejärjestelyt on suunnitel-
tava ja toteutettava siten, ettei niistä aiheudu terveyshaittaa. 

 
  Terveydensuojeluviranomainen puoltaa jatkolupaa maa-ainesten 

ottamiseen seuraavin ehdoin: 
 
  Toiminnasta (myös toiminnan liikennöinti) ei saa aiheutua ter-
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veyshaittaa pölypäästöjen osalta toiminta-alueen läheisyydessä 
oleville kiinteistöille missään olosuhteissa. Pölynsidonta tulee to-
teuttaa kastelemalla puhtaalla vedellä. 

 
  Toiminnasta aiheutuva melu ei saa ylittää sosiaali- ja terveysmi-

nisteriön asetuksen 545/2015 (asunnon ja muun oleskelutilan ter-
veydellisistä olosuhteista sekä ulkopuolisten asiantuntijoiden pä-
tevyysvaatimuksista) mukaisia melutason ohjearvoja lähimmissä 
häiriintyvissä asuinkiinteistöissä eikä ulkomelu saa ylittää valtio-
neuvoston päätöksen (993/92) melun ohjearvoja. 

 
  Mikäli lähimmistä häiriintyvistä kohteista on jätetty muistutuksia tai 

toiminnan aikana tulee meluun liittyviä valituksia, tulee meluselvi-
tys tehdä tallentavaa melumittausta käyttäen, jolloin todellinen 
toiminnan melutaso voidaan luotettavasti todeta. 

 
  Kemikaalien (myös jätekemikaalit) käsittelyssä ja varastoinnissa 

on noudatettava huolellisuutta ja varovaisuutta terveys- ja ympä-
ristöhaittojen ehkäisemiseksi. Erityisesti on huolehdittava siitä, ett-
ei kemikaaleja pääse valumaan vesistöön ja maaperään ja sitä 
kautta pohjavesiin missään olosuhteissa. 

 
  Mikäli luvan myöntäjä edellyttää tarkkailuvelvoitteita (esim. pohja-

veden laatu), toivoo terveydensuojeluviranomainen tarkkailunäyt-
teiden tuloksia tiedoksi. 

 
Luvan hakijan kuuleminen ennen päätöksen tekoa: 
 
  Hakijalle varattiin mahdollisuus vastineen antamiseen lausun-

noissa esitetyistä seikoista. Hakijan vs. ympäristöpäällikölle 
11.7.2023 antaman suullisen tiedon mukaan vastinetta ei katsota 
olevan tarpeen antaa. 

 
Tarkastuskäynnit: Ympäristöpäällikkö teki lupakohteeseen tarkastuskäynnin 

1.8.2023. Käynnillä tuli esille seuraavaa: 
 

1) Liittymätie maa-ainesten ottamispaikalle oli heinittynyt ja kor-
kean kasvillisuuden peitossa, ts. tietä ei ole käytetty ehkä vuo-
sikymmeneen. Ottamispaikka ei ollut nähtävissä yksityistieltä. 
 

2) Tiellä ei ollut porttia tai muuta vastaavaa teknistä estettä. 
 

3) Tien oikealla puolella lepikossa, noin 20 m päässä liittymätien 
haarasta oli muovinen noin 1,5 m korkuinen musta profiloitu 
pohjavesiputki ilman hattua. Mitattaessa pohjavedenpinta oli 
noin 2,5 m syvyydellä putken päästä, ts. noin 1 m maanpin-



4 

SAVONLINNAN KAUPUNKI    PÄÄTÖS 
        Annettu julkipanon jälkeen 
Rakennus- ja ympäristölautakunta   7.8.2023 
________________________________________________________________________________ 

nasta. 
 

4) Pohjavesiputken lähellä oli henkilöauton peltiosa romuksi jä-
tettynä. 

 
5) Otettu maa-aines oli kauttaaltaan hienoa hietaa ja / tai hiesua. 

Aiemman ottamistoiminnan aikana liittymätien läheisyyteen oli 
kasattu isoja kiviä, joita otettavaan maa-ainekseen sisältynee. 

 
6) Ottamisrintaus oli muutaman metrin korkuinen. Rintauksen alla 

oli kasa irrotettua maa-ainesta. 
 

7) Rintauksen päältä ei ole kuorittu kunttakerrosta pois (avotörmät 
nähtävissä) eikä rintausta merkitty lippusiimalla rintauksen 
päälle. Myöskään ottamisalueen rajaa ei ole merkitty paaluilla 
maastoon. Ottamisalue ei ulotu kiinteistön rajojen läheisyyteen. 

 
 
RAKENNUS- JA YMPÄRISTÖLAUTAKUNNAN RATKAISU JA PERUSTELUT: 
 
Päätös:  Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää myöntää Nik-

ke-Rakennus Oy:lle maa-aineslain 4 §:n mukaisen luvan 
maa-ainesten ottamistoiminnalle ja toiminnan aloittamisluvan 
muutoksenhausta huolimatta kiinteistölle Nikkelä RN:o 
740–569–9–2. 

 
Lupamääräykset  1. Lupahakemuksen tarkoittamia toimintoja on harjoitettava (myös 

mahdollisten aliurakoitsijoiden osalta) 9.5.2023 vireille tulleen lu-
pahakemuksen mukaisesti, ellei lupamääräyksistä jäljempänä 
muuta johdu. 

 
  Jos maa-aineslain tai jätelain nojalla annetaan lupamääräyksiä 

ankarampia tai poikkeavia säännöksiä, on niitä tämän luvan es-
tämättä noudatettava. 

 
Toimintaa koskevat määräykset 
 
  2. Lupa koskee lupahakemuksessa esitettyä suunnitelma-aluetta 

sekä enimmillään 3 000 m3krt ottamismäärää. 
 
  3. Ottamisalueen rajat on oltava merkittynä maastoon noin 20 m 

välein sijoitetuilla yläpäästään maalatuilla puupaaluilla. Rajauksen 
merkinnät on pidettävä paikallaan koko ottamistoiminnan ajan. 

 
  4. Alueen N2000 –järjestelmän mukainen korkotaso sekä alin otta-

mistaso tulee olla merkittynä näkyvästi maastoon riittävällä mää-
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rällä kiinteitä korkeuspisteitä paikkoihin, joissa ne säilyvät pysy-
västi koko ottamistoiminnan ajan. Korkeuspisteiden sijainti on esi-
tettävä kartalla. Ottamistason merkintää on muutettava, jos ha-
vainnot pohjaveden pinnan korkeudesta sitä edellyttävät. 

 
  5. Luiskan kaltevuuden ollessa ottamisen aikana jyrkempi kuin 1:3 

ja ottamisrintauksen korkeus yli 3 m, on jyrkänteen ylälaita varus-
tettava aidalla, joka estää tahattoman pääsyn rintauksen reunalle. 
Aitauksen ja jyrkänteen välinen reuna-alue on pidettävä raivattuna. 
Putoamisvaarasta on varoitettava kyltein, jotka sijoitetaan ympä-
röivään maastoon rintauksen päälle. Koko ottamisalue tulee mer-
kitä maastoon lippusiimalla tai varoitusnauhalla sekä ottamisalu-
eesta varoittavilla kylteillä, jotka ovat vähintään 10 m ottamisalu-
een rajaa ulompana. 

 
  6. Maa-ainestenotto on tehtävä portaittain siten, että alue luiska-

taan ja maisemoidaan ottamisen edetessä lopullisen luiskan kal-
tevuuden ollessa 1:3 tai loivempi. Ottamisalueen pohja tulee 
muotoilla vaihtelevaksi ja hyvin maastoon sopeutuvaksi. Pohjan 
taso on kallistettava (tai ojitettava) siten, että hulevedet pystytään 
johtamaan alueelta pois. 

 
  7. Tarvittaessa alueelle on rakennettava hulevesien poisjohta-

miseksi selkeytysallas sivu- ja niskaojineen. Mahdollinen huleve-
sijärjestelmän rakentaminen tulee hyväksyttää etukäteen ympä-
ristölupaviranomaisella. 

 
  8. Ottamisalueen ympärille tulee jättää suojapuustoa. Ottaminen 

tulee toteuttaa siten, ettei tiiviitä reuna-alueiden maakerroksia ri-
kota ja siten, että pintavesivalunnan mukana ottamisalueelta ei 
kulkeudu ympäristöön epäpuhtauksia ja että ottaminen ei vaikuta 
valuma-alueella olevien vesistöjen pinnan korkeuteen. 

 
  9. Ottamisalueelle johtavalla tiellä on oltava toiminta-ajan ulko-

puolella tekninen este, kuten lukittuna pidettävä portti / puomi, 
alueen luvattoman käytön ja sitä kautta roskaantumisen estä-
miseksi. Portilla on oltava kyltti, josta käy ilmi toiminnanharjoittajan 
yhteyshenkilön yhteystiedot. 

 
  10. Luvan haltijan on osoitettava toiminnalle vastuuhenkilö, jolla on 

riittävä asiantuntemus toiminnan asianmukaiseksi järjestämiseksi. 
Toiminnanharjoittajan tulee olla riittävästi selvillä toimialansa par-
haan käytettävissä olevan tekniikan kehittymisestä ja varauduttava 
tarvittaessa tällaisten teknisten ratkaisujen käyttöönottoon. 

 
Melu ja pöly 
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  11. Toiminnasta aiheutuva melu ei saa ylittää sosiaali- ja terveys-

ministeriön asetuksen 545/2015 (asunnon ja muun oleskelutilan 
terveydellisistä olosuhteista sekä ulkopuolisten asiantuntijoiden 
pätevyysvaatimuksista) mukaisia melutason ohjearvoja lähimmis-
sä häiriintyvissä asuinkiinteistöissä eikä ulkomelu saa ylittää val-
tioneuvoston päätöksen 993/92 melun ohjearvoja. 

 
  12. Pölyhaittoja tulee tarvittaessa, kuljetusreitit mukaan lukien, 

ehkäistä vedellä kastelemalla. 
 
Pohjaveden suojelu 
 
  13. Pohjaveden pinnan ja tarvittaessa laadun tarkkailemiseksi ot-

tamisalueella tai alueen välittömässä läheisyydessä on pidettävä 
riittävä määrä pohjaveden havaintoputkia koko ottamistoiminnan 
ajan. 

 
  14. Alin sallittu ottamistaso määräytyy alueen korkotason perus-

teella siten, että ylimmän havaitun luonnollisen pohjaveden pinnan 
yläpuolelle on jätettävä ottamisalueen joka kohdassa vähintään 
kahden (2) metrin paksuinen suojakerros. 

 
  15. Polttoaineiden ja muiden ympäristön pilaantumisen vaaraa 

aiheuttavien aineiden pääsy maaperään ja pohjaveteen on estet-
tävä. Alueella ei saa säilyttää eikä tankata kuljetuskalustoa eikä 
varastoida poltto- tai voiteluaineita (muualla kuin koneiden tan-
keissa), vaarallisia tai muita jätteitä, eikä siellä saa tehdä työko-
neiden huoltotöitä vähäistä osien vaihtoa lukuun ottamatta. 

 
  Toiminnassa käytettävä kuljetus-, kuormaus- ja konekalusto on 

pidettävä asianmukaisessa kunnossa. Koneiden ja laitteiden säi-
lytyspaikat on suojattava asianmukaisesti. Vuotavia koneita ei saa 
käyttää ottamisalueella. 

 
  16. Mahdollisista polttoaine- tai öljyvuodoista tulee ilmoittaa välit-

tömästi Etelä-Savon pelastuslaitokselle ja Savonlinnan kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. Maaperän pilaantumiseen joh-
taneista polttoaine- ja öljyvuodoista tulee lisäksi tehdä PI-
MA-ilmoitus Etelä-Savon ELY-keskukselle. 

 
  17. Luvan haltijan on ryhdyttävä välittömästi riittäviin toimenpitei-

siin vahinkojen torjumiseksi ja tapahtuman toistumisen ennalta 
ehkäisemiseksi. Vahinkotilanteisiin ja niiden hoitoon on varaudut-
tava ennalta mm. niin, että alueella on öljy- ja polttoainevahinkojen 
varalle riittävästi imeytysainetta ja tulipalon varalta alkusammu-
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tuskalustoa. 
 
  Vuotanut kemikaali taikka poltto- tai voiteluaine, sillä likaantunut 

maa-aines sekä käytetty imeytysmateriaali on poistettava välittö-
mästi ja toimitettava asianmukaiseen vaarallisten jätteen käsitte-
lyyn ko. vastaanottotoimintaan myönnetyn ympäristöluvan omaa-
van vastaanottajan kautta. 

 
18. Ottamisalueelle ei saa vastaanottaa jätteitä (mukaan lukien 
ylijäämämaat). Toiminnassa syntyvät jätteet tulee kerätä, varas-
toida ja toimittaa jätteen kuljetukseen Savonlinnan alueellisen jä-
telautakunnan yleisten jätehuoltomääräysten mukaisesti. Toimin-
nassa syntyneet vaaralliset jätteet tulee varastoida asianmukai-
sesti siten, ettei jätteistä aiheudu maaperän tai pohjaveden pi-
laantumista tai sen vaaraa, ja toimittaa jätteet viipymättä ko. vas-
taanottotoimintaan myönnetyn ympäristöluvan omaavalle vas-
taanottajalle. 
 

Tarkastukset ja katselmukset 
 

19. Luvan haltijan tulee ennen tämän luvan mukaisen toiminnan 
aloittamista pyytää järjestettäväksi aloituskokous, johon osallistu-
vat luvan haltijan sekä lupaviranomaisen ja valvontaviranomaisen 
(Savonlinnan kaupungin rakennusvalvontaviranomaisen) edusta-
jat. 

 
20. Luvan haltijan tulee pyytää valvontaviranomaisen lopputar-
kastus, mikäli toiminta päättyy luvan voimassaoloaikana sen jäl-
keen, kun alue on maisemoitu lupamääräysten mukaisesti. 

 
21. Lupamääräysten noudattamisen sekä maisemoinnin edisty-
misen seuraamiseksi tulee paikan päällä järjestää tarvittaessa 
myös muita katselmuksia. 

 
Tarkkailu- ja kirjanpito 
 

22. Maa-ainesten ottamisen vaikutuksia ympäristöön tulee tark-
kailla. Maa-ainesluvan haltijan tulee säännöllisesti ja vähintään 
kerran vuodessa tarkastaa seuraavat maa-ainesten ottamiseen 
liittyvät asiat ja tehdä niistä merkitä työmaapäiväkirjaan: 
 
– ottamisalueen suojarakenteiden kunto ja sijainti 
– pohjaveden havaintoputkien kunto 
– valvontaa varten tarvittavien rakenteiden ja merkintöjen kunto ja 
sijainti 
– tukitoiminta-alueen kunto, siisteys ja maaperän puhtaus 
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– maisemointi- ja jälkihoitotöiden toteuttamisvaihe. 
 

23. Luvan haltijan tulee korjata mahdolliset tarkastuksessa havai-
tut epäkohdat mahdollisimman pian ja ilmoitettava tehdyistä kor-
jauksista valvontaviranomaiselle. Työmaapäiväkirjaan tulee mer-
kitä tehdyt korjaustoimenpiteet, niiden laajuus ja ajankohta. Työ-
maapäiväkirjat on säilytettävä koko ottamisajalta ja esitettävä 
pyydettäessä valvontaviranomaiselle. 

 
24. Luvan haltijan tulee vuosittain tammikuun 31. päivään men-
nessä ilmoittaa edellisvuonna otetun maa-aineksen määrä ja laatu 
valtakunnalliseen NOTTO-rekisteriin rekisterinpitäjän erikseen an-
tamien ohjeiden mukaisesti. Ilmoitus tehdään myös silloin, kun 
maa-ainesten ottaminen on päättynyt tai keskeytynyt. 

 
25. Pohjaveden pinnan korkeutta on tarkkailtava vähintään kerran 
vuodessa samaan aikaan vuodesta tehtävällä mittauksella. Tark-
kailutulokset on toimitettava valvontaviranomaiselle vuosittain 
tammikuun 31. päivään mennessä. 
 
Pohjaveden laatua on tarkkailtava otettavilla vesinäytteillä vähin-
tään yhden (1) kerran luvan voimassaolon aikana tai ympäristön-
suojeluviranomaisen edellyttäessä. Näytteistä on määritettävä 
sähkönjohtavuus, nitraattityppi sekä öljyhiilivedyt. Tarkkailutulokset 
on toimitettava valvontaviranomaiselle viipymättä tulosten valmis-
tuttua. 
 

Jälkihoitotoimenpiteet 
 

26. Ne osat ottamisalueista, joita ei ole maisemoitu jo ottamisen 
yhteydessä on jälkihoidettava ja metsitettävä luvan voimassa-
olon päättymiseen 31.8.2033 mennessä. Metsitys on tehtävä 
istuttamalla. Mikäli saadaan varmuus (esim. Suomen Metsäkeskus 
Etelä-Savon lausunto) luontaisen metsityksen onnistumisesta, 
saadaan metsitys tehdä luontaisesti. 

 
Luvan siirtäminen 
 

27. Jos lupaan perustuva oikeus maa-ainesten ottamiseen siirre-
tään toiselle, on siirrosta viipymättä ilmoitettava lupaviranomaisel-
le. Luvan aikaisempi haltija vastaa kuitenkin kaikista lupaan liitty-
vistä velvoitteista, kunnes hänen tilalleen on hakemuksesta hy-
väksytty toinen. Lupaviranomainen voi määrätä, että luvan uuden 
haltijan on asetettava ennen maa-ainesten ottamista 
maa-aineslain 12 §:ssä tarkoitettu vakuus lupamääräysten nou-
dattamisesta. 



9 

SAVONLINNAN KAUPUNKI    PÄÄTÖS 
        Annettu julkipanon jälkeen 
Rakennus- ja ympäristölautakunta   7.8.2023 
________________________________________________________________________________ 

 
Lupamaksu:  Lautakunta perii ympäristönsuojeluviranomaisen taksan 3 §:n 

maksutaulukon mukaisesti lupamaksuna 450 euroa (laajuudeltaan 
ja vaikutuksiltaan vähäinen hanke, joka ei vaadi erillistä ottamis- 
tai muuta suunnitelmaa). Vakuuden käsittelystä peritään taksan 
mukainen maksu 250 euroa. Lupa- ja vakuudenhyväksymismak-
sut ovat yhteensä 700 euroa. 

 
  Lupahakemuksen vireilletulo- ja lupapäätöksen julkipanokuulu-

tuksen julkaisemisesta ei aiheudu perittäviä kuluja (julkais-
tu/julkaistaan ainoastaan kaupungin verkkosivuilla). 

 
Vakuus:  Luvan saajan on toimitettava lupaviranomaiselle maa-aineslain 12 

§:n mukainen 800 euron vakuus lupamääräysten noudattamiseksi 
ennen tämän luvan mukaista maa-ainesten ottamisen aloittamista 
ja viimeistään kaksi (2) kuukautta tämän lupapäätöksen lainvoi-
maiseksi tulosta. Vakuuden tulee olla voimassa 31.12.2033 
saakka. 

 
  Valvontaviranomainen palauttaa vakuuden hakijalle, kun ottamis-

alue on lopputarkastuksessa katsottu hyväksyttävästi jälkihoide-
tuksi. Mikäli jälkihoitoa ei hyväksytä ja luvan haltija ei määräyk-
sestä huolimatta hoida jälkihoitovelvoitetta, ympäristönsuojeluvi-
ranomainen voi teettää tarpeelliseksi katsomansa työt käyttäen 
hakijan asettamaa vakuutta. Lupaviranomainen voi erityisestä 
syystä määrätä lisävakuuden asettamisesta, mikäli vakuuden ei 
voida katsoa olevan riittävä lupamääräyksessä 26 tarkoitettujen 
toimenpiteiden suorittamiseksi. 

 
Päätöksen voimassaoloaika: 
 
  Lupa on voimassa 31.8.2033. Kaikki luvassa määrätyt toimenpi-

teet tulee suorittaa loppuun luvan voimassaoloaikana. Toiminnan 
olennainen muuttaminen edellyttää uuden luvan hakemista. 

 
Perustelut: Luvan myöntämisen edellytykset 
 

Maa-aineslupa tulee myöntää, jos asianmukainen ottamissuunni-
telma on esitetty eikä ottaminen tai sen järjestely aiheuta 
maa-aineslain 3 §:n mukaista kauniin maisemakuvan turmeltu-
mista, luonnon merkittävien kauneusarvojen tai erikoisten luon-
nonesiintymien tuhoutumista, huomattavia tai laajalle ulottuvia va-
hingollisia muutoksia luonnon olosuhteissa; tai tärkeän tai muun 
vedenhankintakäyttöön soveltuvan pohjavesialueen veden laadun 
tai antoisuuden vaarantumista, jollei siihen ole saatu vesilain mu-
kaista lupaa. 
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Luvan myöntämisen perustelut 
 

  Lupapäätöksessä annetut määräykset huomioon ottaen toimin-
nasta ei ennalta arvioiden katsota aiheutuvan sellaisia ympäristö-
vaikutuksia, joiden vuoksi maa-ainesten ottamisesta voitaisiin 
katsoa aiheutuvan maa-aineslain 3.4 §:n tarkoittamaa vaaraa tai 
haittaa asutukselle tai ympäristölle. 

 
  Lupamääräysten perustelut 
 
  Noudattamalla lupamääräyksiä voidaan vähentää maaperän ja 

pohjaveden pilaantumis- ja ympäristön roskaantumisriskiä sekä 
syntyvää melu-, pöly- ja tärinähaittaa. 

 
  Kokonaisottamismäärä ja ottamisalue ovat hakemuksen mukaiset. 

Lupamääräykset 2–4 annetaan, jotta ottamisalueen rajoista ei ole 
epäselvyyttä eikä toiminta laajene laajemmalle alueelle kuin otta-
missuunnitelmassa on esitetty. 

 
  Lupamääräys 5 annetaan yleisen turvallisuuden vuoksi. Määräyk-

sellä estetään alueella liikkuville aiheutuvaa vaaraa. 
 
  Luvattoman käytön ja sitä kautta roskaantumisen estämiseksi an-

netaan lupamääräys 9. 
 
  Toiminnasta aiheutuvia meluhaittoja vähennetään lupamääräyk-

sellä 11 ja pölyhaittaa vähennetään lupamääräyksellä 12. 
 
  Maaperän, vesistön ja pohjaveden pilaantumisvaaraa vähenne-

tään lupamääräyksillä 6–8, 13–15, 17 ja 18. 
 
  Toiminnan asianmukaiseksi järjestämiseksi ja parhaan käyttökel-

poisen tekniikan toiminnassa käyttämisen varmistamiseksi anne-
taan lupamääräys 10. 

 
  Toiminnanharjoittajan selvilläolovelvollisuuden noudattamiseksi 

annetaan lupamääräys 22. 
 
  Viranomaisvalvonnan mahdollistamiseksi annetaan lupamääräyk-

set 4, 16, 19–21 ja 23–25. 
 
  Toiminnan mahdollisen siirtymisen toiselle johdosta annetaan lu-

pamääräys 27 sekä toiminnan asianmukaisen jälkihoidon varmis-
tamiseksi johdosta annetaan lupamääräys 26. 
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  Lupapäätöksessä on soveltuvin osin otettu huomioon lausunnois-
sa esitetyt seikat lupamääräyksissä ilmenevällä tavalla. 

 
Sovelletut oikeusohjeet: 
 
  Maa-aineslaki (555/1981) 1, 1a, 3–7, 10–16, 19–20, 23, 23 a, 23 b 

§ 
 
  Valtioneuvoston asetus maa-ainesten ottamisesta (926/2005) 1–4, 

6–9 § 
 
Toimenpiteet: Hakija 
 Teknisen toimialan hallintopalvelut / laskutus 
 
Tiedoksi: Etelä-Savon ELY-keskus 
 Savonlinnan kaupungin rakennusvalvontaviranomainen 
 Savonlinnan kaupungin terveydensuojeluviranomainen 
  Savonlinnan kaupungin kaavoitusviranomainen 
 
 
MUUTOKSENHAKU: 
 Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea valittamalla muutosta 

Itä-Suomen hallinto-oikeudelta. Valitusosoitus on pöytäkirjaotteen 
liitteenä. 

 
Allekirjoitus: Viran puolesta 
 
 
 
 Matti Rautiainen 
 ympäristöpäällikkö 


